

Halvårsrapport januari - juni 2018 Footway Group AB (publ)

Kommentarer till halvårsrapport	2
Nyckeltal	3
Resultaträkning i sammandrag	3
Rapport över finansiell ställning i sammandrag	4
Förändringar i eget kapital i sammandrag	5
Kassaflödesanalys i sammandrag	5
Noter	6
Övergång till IFRS	7



Aktieinformation	Kortnamn för preferensaktien: FOOT PREF, ISIN-kod för preferensaktien: SE0007186176 ISIN-kod för A-stamaktien: SE0011563253, ISIN-kod för B-stamaktien: SE0011563295 Antal A-stamaktier: 12 614 626, antal B-stamaktier: 50 458 506, antal preferensaktier: 550 340
Finansiell kalender	28 februari 2019 - Bokslutskommuniké 2018 29 mars 2019 - Årsredovisning 2018 16 maj 2019 - Årsstämma
Utdelning	Avstämningsdag för tidigare beslutad preferensaktieutdelning 2018-10-10 Utdelningsdag för tidigare beslutad preferensaktieutdelning 2018-10-15
Kontaktinformation	VD: Daniel Mühlbach, +46 (0)70 999 93 43, daniel.muehlbach@footway.com Kontor: 020-121211, oss@footway.se , Nolsögatan 3, 164 40 Kista
Handelsplats och Certified Advisor	Bolagets preferensaktier är listade på Nasdaq First North. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser och nås på 08-463 80 00. Mer information om bolaget finns på www.footway.se . Halvårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.
Om Footway	Footway har 34 anställda med kontor i Kista och centrallager i Helsingborg. Sortimentet omfattar ca 650 varumärken och över 30 000 skomodeller. Footway lanserade sin e-handel i Sverige 2010. Idag finns Footway på 11 marknader, Sverige, Norge, Finland, Danmark, Tyskland, Storbritannien, Polen, Nederländerna, Frankrike, Österrike och Schweiz. Informationen i denna halvårsrapport är sådan information som Footway Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 augusti 2018 08:45 CEST.

Kommentarer till halvårsrapport

Nettoomsättning, resultat och KPI Koncernens nettoomsättning för första halvåret 2018 uppgick till 309,3 (228,1) mkr, en ökning med 35,6%. Bruttovinsten uppgick till 127,1 (95,2) mkr. Rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,7 (9,0) mkr. negativt påverkad av en ökad nykundsanskaffning. Periodens resultat uppgick till -3,4 (2,6) mkr. Fortsatt hög kundnöjdhet med 4,8 av 5,0 från Google Customer Reviews. Under första halvåret har antalet nya kunder ökat med 264 100 (178 700) st.

Investeringar Investeringar under det första halvåret uppgick till 1,6 (-) mkr, varav 1,2 mkr i immateriella anläggningstillgångar och 0,4 mkr i kontorsinventarier.

Finansiell ställning och likviditet Koncernen hade på balansdagen en soliditet på 51,0% (71,1) Tillgänglig likviditet (inklusive checkräkningskredit) var på balansdagen 149,7 (106,9) mkr. Periodens kassaflöde uppgick till -2,6 (21,5) mkr. Det negativa kassaflödet är huvudsakligen hänförligt till kassaflödet från den löpande verksamheten om -38,1 mkr, investeringar i anläggningstillgångar om -1,6 mkr samt tecknade aktier med stöd av teckningsoptioner 2,3 mkr, förändring i checkräkningskredit 37,0 mkr och utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare -2,2 mkr.

Eventualförpliktelser och ställda säkerheter Bolaget har under perioden utökat befintlig checkräkningskredit hos Danske Bank med 50 mkr. Total checkräkningskredit på balansdagen uppgick till 170 mkr. Bolaget har utestående företagsinteckningar med motsvarande belopp.

Väsentliga händelser under perioden Footway har i april förvärvat e-handelsbutiken Barnskospecialisten, en webshop inriktad på barnskor. Förvärvet av tillgångar relaterade till webshopen Barnskospecialisten innefattar inte verksamheten som helhet utan begränsas till domäner, inventarier och produkter. Affären finansieras från bolagets rörelsekapital som en del i den löpande verksamheten. Årsstämman beslutade den 15 maj 2018 om ändring av bolagsordningen att aktier ska kunna utges i tre serier, stamaktier serie A ("A-aktier"), stamaktier serie B ("B-aktier") och preferensaktier. A-aktier medför en röst per aktie, B-aktier och preferensaktier medför en tiondels röst per aktie. Av totalt antal stamaktier 63 073 132 har 12 614 626 aktier fördelats till A-aktier och 50 458 506 aktier till B-aktier. Årsstämman beslöt även att ändra villkoren för de teckningsoptioner som utgavs den 16 april 2015 respektive 9 maj 2017. Ändringen innebär att samtliga utestående teckningsoptioner som berättigar till nyteckning av Stamaktier i stället ska berättiga till nyteckning av aktier av Stam serie A och Stam serie B.

Närstående transaktioner Närstående transaktioner har inom koncernen förekommit mellan moderbolaget och dess dotterbolag i form av utlåning av likvida medel och fakturering av interna administrativa tjänster mellan bolagen. Utöver de närståenderelationer som anges för koncernen har moderföretaget närståenderelationer som innefattar ett bestämmande inflytande över sina dotterföretag.

Teckningsoptioner Under 2017 beslutades om ett optionsprogram av serie H:2017/2021 till anställda och nyckelpersoner i bolaget omfattandes 2 000 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under teckningsperioden från och med den 23 maj 2017 till och med den 15 april 2021 nyttjas för teckning av nyemitterade stamaktier i

bolaget. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 13 kronor per aktie. Vid fullt utnyttjande ökar bolagets aktiekapital med 200 000 kronor. I maj 2018 beslutades om emission av tre serier teckningsoptioner (serie I, J och K) med vardera högst 1 000 000 teckningsoptioner. Teckningsoptionerna kan under teckningsperioden från och med den 15 maj 2018 till och med den 15 maj 2022 nyttjas för teckning av nyemitterade stamaktier i bolaget. Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1 aktie till en teckningskurs om 15 (serie I), 20 (serie J) respektive 25 (serie K) kronor per aktie. Vid fullt utnyttjande ökar bolagets aktiekapital med 300 000 kronor. Optionsprogrammen är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m.

Väsentliga risker och osäkerheter i verksamheten Operativa risker innefattar risker och osäkerhetsfaktorer i bl a sortiment, konkurrens och marknadsutveckling vid ett förändrat konsumtionsbeteende i e-handeln, konjunktur etc. Footway arbetar löpande med att hantera dessa risker.

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker vilka kan delas upp i marknadsrisk (inkl. valutarisk, ränterisk och prISRISK), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhantering fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat genom interna rutiner och riktlinjer.

Valutarisk Koncernen verkar internationellt och utsätts för valutarisker som uppstår från olika valutaexponeringar, framför allt avseende NOK, DKK, EUR och GBP. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner, redovisade tillgångar och skulder samt nettoinvesteringar i utlandsverksamheter. Tillgångar och skulder samt nettoinvesteringar i annan valuta än SEK är i koncernen begränsad. **Ränterisk** Koncernens ränterisk är begränsad i och med låg långfristig upplåning. **Kreditrisk** Kreditriskexponeringar i koncernens utestående kundfordringar mot konsumenter är begränsad genom att kreditrisken för e-handeln till väsentlig del är överlåten till tredje part. **Likviditetsrisk** Kassaflödesprognoser upprättas löpande och uppföljning sker av rullande prognoser för koncernens likviditetsreserv för att säkerställa att koncernen har tillräckligt med kassamedel för att möta behovet i den löpande verksamheten. **Hantering av kapital** Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere. För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen, kan koncernen förändra den utdelning som betalas till aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna, utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna. **Säsongsvariationer** Försäljningen av skor varierar med årstiderna. Det andra och fjärde kvartalet är i regel starkast. Intäkterna i det fjärde kvartalet överstiger övriga kvartal på grund av en dyrare produktmix. Med hänsyn till säsongsvariationer presenteras rullande 12 månader i räkningarna.

Halvårsrapportens avlämnande Halvårsrapporten avlämnas den 30 augusti 2018 av styrelsen i Footway Group AB. Styrelsen sammansättning vid tidpunkten: Sanna Suvanto Harsaae (ordf), Daniel Mühlbach (vd och ledamot) samt ordinarie ledamöter: Tore Tolke, Patrik Hedelin, Mia Arnhult, Henrik Grim. Styrelsen försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens ställning och resultat.

Nyckeltal

Koncernen (mkr)	H1-18	H1-17	R12 mån	2017
Nettoomsättning	309,3	228,1	586,4	505,2
EBITDA	1,7	9,0	18,0	25,3
Antal besökare, (tusental)	18 505	13 970	34 838	30 303
Antal nya kunder, (tusental)	264,1	178,7	481,0	395,6

Nettoomsättning per geografisk marknad				
Sverige	176,3	147,1	344,5	315,3
Norge	56,3	38,7	105,5	87,9
Danmark	30,7	16,4	53,1	38,9
Finland	28,8	23,0	59,7	53,8
Övriga marknader	17,2	2,9	23,6	9,4
Summa koncernen	309,3	228,1	586,4	505,2

Se definitioner i not 4 och 6

Resultaträkning i sammandrag

Resultaträkning (mkr)	Koncernen				Moderbolaget		
	H1-18	H1-17	2017	R12 mån	H1-18	H1-17	2017
Nettoomsättning	309,3	228,1	505,2	586,4	309,3	228,1	505,2
Summa intäkter	309,3	228,1	505,2	586,4	309,3	228,1	505,2
Handelsvaror	-182,2	-132,9	-290,2	-339,6	-182,2	-132,9	-290,2
Övriga externa kostnader	-113,0	-73,0	-166,2	-206,2	-113,0	-72,8	-170,7
Personalkostnader	-12,4	-13,2	-23,6	-22,7	-12,4	-13,2	-23,6
Rörelseresultat (EBITDA)	1,7	9,0	25,3	18,0	1,7	9,1	20,8
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-4,3	-4,6	-9,2	-8,9	-4,3	-4,6	-9,2
Rörelseresultat efter av och nedskrivningar (EBIT)	-2,6	4,4	16,1	9,1	-2,6	4,5	11,5
Finansiella intäkter	3,2	-	-	3,2	2,2	-	-
Finansiella kostnader	-3,1	-1,1	-2,2	-4,2	-2,0	-1,1	-2,2
Resultat efter finansiella poster (EBT)	-2,5	3,3	13,9	8,0	-2,4	3,5	9,3
Bokslutsdispositioner	E/T	E/T	E/T	E/T	-	-	3,0
Inkomstskatt	-0,9	-0,8	-2,5	-2,6	-0,9	-0,8	-2,2
Periodens resultat	-3,4	2,6	11,3	5,4	-3,2	2,7	10,2
Resultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare	-3,4	2,6	11,3	5,4	-3,2	2,7	10,2

Rapport över totalresultatet (mkr)							
Periodens resultat	-3,4	2,6	11,3	5,4	-3,2	2,7	10,2
Diff. vid omräkning av utländska direktverksamheter	0,2	-	0,1	0,3	-	-	-
Övrigt totalresultat för perioden	0,2	-	0,1	0,3	-	-	-
Periodens totalresultat	-3,1	2,6	11,4	5,8	-3,2	2,7	10,2
Totalresultat hänförligt till Moderbolagets aktieägare	-3,1	2,6	11,4	5,8	-3,2	2,7	10,2

Data per aktie (tusental):				
Antal stamaktier före utspädning vid periodens slut	63 073	63 073	63 073	63 073
Antal stamaktier efter utspädning vid periodens slut	63 073	66 073	66 073	63 073
Genomsnittligt antal stamaktier före utspädning	63 073	62 262	62 671	63 073
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning	66 073	64 627	65 356	66 073
Totalt antal aktier vid periodens slut	63 623	63 623	63 623	63 623

Rapport över finansiell ställning i sammandrag

	Koncernen				Moderbolaget		
	2018 30 jun	2017 30 jun	2017 31 dec	2017 1 jan	2018 30 jun	2017 30 jun	2017 31 dec
Tillgångar (mkr)							
Övriga immateriella anläggningstillgångar	37,0	44,3	39,8	48,8	37,0	44,3	39,8
Summa immateriella anläggningstillgångar	37,0	44,3	39,8	48,8	37,0	44,3	39,8
Inventarier	1,1	0,7	0,9	0,8	1,1	0,7	0,9
Summa materiella anläggningstillgångar	1,1	0,7	0,9	0,8	1,1	0,7	0,9
Andelar i koncernföretag	E/T	E/T	E/T	E/T	0,7	0,7	0,7
Uppskjuten skattefordran	20,2	22,5	21,1	23,3	20,2	22,5	21,1
Summa finansiella anläggningstillgångar	20,2	22,5	21,1	23,3	21,0	23,2	21,8
Summa anläggningstillgångar	58,3	67,5	61,8	72,9	59,0	68,2	62,5
Varulager	338,2	195,7	282,9	196,1	338,2	195,7	282,9
Övriga kortfristiga fordringar	13,0	7,9	5,8	10,7	12,9	7,9	5,8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5,5	4,6	2,6	4,4	5,5	4,6	2,6
Summa Kortsiktiga fordringar	18,5	12,5	8,4	15,2	18,5	12,6	8,4
Likvida medel	16,7	26,6	16,2	6,0	15,2	26,3	14,9
Summa omsättningstillgångar	373,4	234,8	307,5	217,2	371,9	234,5	306,2
Summa tillgångar	431,7	302,3	369,3	290,1	430,9	302,8	368,7
Eget kapital och skulder (mkr)							
Aktiekapital	6,4	6,4	6,4	6,2	6,4	6,4	6,4
Summa bundet eget kapital (Moderbolaget)	E/T	E/T	E/T	E/T	6,4	6,4	6,4
Övrigt tillskjutet kapital (Koncernen)	355,5	351,3	353,2	336,2	E/T	E/T	E/T
Reserver (Koncernen)	0,2	-0,2	-0,1	-0,2	E/T	E/T	E/T
Överkursfond (Moderbolaget)	E/T	E/T	E/T	E/T	344,5	340,4	342,2
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-141,8	-142,7	-134,0	-140,8	-132,8	-132,6	-125,2
Summa fritt eget kapital (Moderbolaget)	E/T	E/T	E/T	E/T	211,7	207,7	217,0
Summa eget kapital	220,2	214,8	225,5	201,4	218,1	214,1	223,4
Långfristiga räntebärande skulder	-	3,4	-	4,5	-	3,4	-
Summa långfristiga skulder	-	3,4	-	4,5	-	3,4	-
Kortfristiga räntebärande skulder	37,0	-	-	-	37,0	-	-
Skulder till koncernföretag	E/T	E/T	E/T	E/T	16,0	8,9	13,7
Leverantörsskulder	133,2	51,8	106,9	41,6	133,2	51,8	106,9
Skatteskulder	0,2	0,2	0,3	0,5	0,0	0,1	0,0
Övriga kortfristiga skulder	32,1	13,8	26,2	21,7	17,7	6,2	14,3
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8,9	18,2	10,3	20,5	8,9	18,2	10,3
Summa kortfristiga skulder	211,5	84,0	143,8	84,2	212,9	85,2	145,3
Summa eget kapital och skulder	431,7	302,3	369,3	290,1	430,9	302,8	368,7

Förändringar i eget kapital i sammandrag

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Aktie- kapital	Öv. tillskj. kapital	Reserver	Bal. resultat	Summa
Koncernen (mkr)					
Ingående eget kapital 2017-01-01	6,2	336,2	-0,2	-140,8	201,4
Nyemission med stöd av teckningsoptioner	0,2	15,1	-	-	15,3
Utdelning preferensaktie	-	-	-	-4,4	-4,4
Periodens resultat	-	-	-	2,6	2,6
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Utgående eget kapital 2017-06-30	6,4	351,3	-0,2	-142,7	214,8
Ingående eget kapital 2017-07-01	6,4	351,3	-0,2	-142,7	214,8
Utställda teckningsoptioner mot erhållen premie	-	1,8	-	-	1,8
Periodens resultat	-	-	-	8,7	8,7
Övrigt totalresultat	-	-	0,1	-	0,1
Utgående eget kapital 2017-12-31	6,4	353,2	-0,1	-134,0	225,5
Ingående eget kapital 2018-01-01	6,4	353,2	-0,1	-134,0	225,5
Utställda teckningsoptioner mot erhållen premie	-	2,3	-	-	2,3
Utdelning preferensaktie	-	-	-	-4,4	-4,4
Periodens resultat	-	-	-	-3,4	-3,4
Övrigt totalresultat	-	-	0,2	-	0,2
Utgående eget kapital 2018-06-30	6,4	355,5	0,2	-141,8	220,2

Kassaflödesanalys i sammandrag

Kassaflödesanalys (mkr)	Not	H1-18	H1-17	2017	R12
Resultat efter finansiella poster		-2,5	3,3	13,9	8,0
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5	4,3	4,1	9,2	9,4
Betald skatt		-0,1	-0,8	-0,5	0,2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1,7	6,7	22,6	17,6
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-55,4	0,3	-86,8	-142,5
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-9,5	2,6	6,8	-5,4
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		25,2	-0,2	62,9	88,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-38,1	9,4	5,5	-41,9
Förvärv av immateriella tillgångar		-1,2	-	-	-1,2
Förvärv av inventarier		-0,4	-	-0,3	-0,7
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1,6	-	-0,3	-2,0
Nyemission med stöd av teckningsoptioner		-	15,3	15,3	-
Erhållen teckningsoptionspremie		2,3	-	1,8	4,1
Förändring checkräkningskredit		37,0	-	-0,7	36,3
Amortering av låneskulder		-	-1,0	-6,6	-5,5
Utbetald utdelning till preferensaktieägare		-2,2	-2,2	-4,4	-4,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		37,1	12,1	5,5	30,5
Periodens kassaflöde		-2,6	21,5	10,7	-13,4
Likvida medel vid periodens början		16,2	6,0	6,0	16,2
Kursdifferens i likvida medel		3,1	-1,0	-0,6	3,5
Likvida medel vid periodens slut		16,7	26,6	16,2	6,3

Noter

Not 1 Allmänna redovisningsprinciper Halvårsrapporten är den första finansiella rapport som upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden från IFRS Interpretations Committee sådana de antagits av EU. Vidare har halvårsrapporten upprättats i enlighet med svensk lag genom tillämpning av Rådet för finansiell rapporteringsrekommendation RFR1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Uppgifter i enlighet med IAS 34 redovisas antingen i noter eller på andra ställen i rapporten. Denna rapport är den första som upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR2 Redovisning för juridiska personer. Datum för moderbolagets övergång till RFR2 är den 1 januari 2017. Moderbolaget har till och med räkenskapsåret 2017 upprättat redovisningen i enlighet med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 (K3). De övergångseffekter som presenteras för koncernen i not a och c i avsnitt "Övergång till IFRS" överensstämmer i sin helhet med de övergångseffekter som uppstått för moderbolaget. Omklassificering av skattefordringar/-skulder har även skett enligt beskrivning i not b. För beloppsmässiga effekter i detta avseende hänvisas till moderbolagets balansräkning. För ytterligare beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper för koncernen och moderbolaget hänvisas till www.footway.com.

Nya, ändrade eller omarbetade standarder utgivna av IASB och uttalande från IFRIC som trätt i kraft år 2018

IFRS 9 FINANSIELLA INSTRUMENT Standarden ersätter IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och värdering. Standarden innebär en minskning av antalet värderingskategorier för finansiella tillgångar och innebär att huvudkategorierna för redovisning är till anskaffningsvärde (upplupet anskaffningsvärde), verkligt värde via resultatet samt verkligt värde via övrigt totalresultat. För vissa investeringar i eget kapitalinstrument finns möjligheten att redovisa till verkligt värde i balansräkningen med värdeförändringen redovisad direkt i övrigt totalresultat, där ingen överföring sker till periodens resultat vid avyttring. I nedskrivningsmodellen ska även förväntade framtida förluster beaktas. Standarden tillämpas från den 1 januari 2018. Koncernen har valt att tillämpa de lättnadsregler som finns i standarden och inte göra någon retroaktiv omräkning av tidigare perioder. För koncernen innebär den nya standarden nya utgångspunkter för klassificering och värdering av finansiella instrument samt en framåtblickande nedskrivningsmodell för finansiella tillgångar. Koncernens finansiella tillgångar avser likvida medel och övriga fordringar. Koncernens kundfordringar avyttras direkt till ett factoringbolag vilket medför att kreditrisken för e-handeln till väsentlig del överläts till tredje part. De avtalsenliga kassaflödena består av återbetalning av nominellt belopp och ränta. Bedömningen är att affärsmodellen är att både erhålla avtalsenliga kassaflöden och sälja de finansiella tillgångarna i och med att direkt avyttring av kundfordringarna sker genom factoringavtalet. Vid avyttringen av kundfordringarna till factoringbolaget uppstår istället en fordran mot factoringbolaget. Fordran på factoringbolag uppfyller affärsmodellen att erhålla kontraktsevenliga kassaflöden och redovisas därmed enligt metoden upplupet anskaffningsvärde. Koncernen erhåller betalning från factoringbolaget för avyttrade fordringar i nära anslutning till avyttringen. Utifrån historiska data gällande betalningsmönster och betalningsförmåga hos motparten bedöms de förväntade kreditförlusterna vara begränsade. Footway har för närvarande endast finansiella tillgångar och skulder som värderas till upplupet anskaffningsvärde, vilket innebär att inga väsentliga skillnader identifierats vid tillämpningen av IFRS 9.

IFRS 15 INTÄKTER FRÅN AVTAL MED KUNDER IFRS 15 tillämpas från och med den 1 januari 2018 och ersatte då samtliga tidigare utgivna standarder och tolkningar som hanterar intäkter. IFRS 15 innehåller en samlad modell för intäktsredovisning avseende kundavtal som inte omfattas av andra standarder. Utgångspunkten i standarden är avtal om försäljning av en vara eller tjänst mellan två parter. Inledningsvis ska ett kundavtal identifieras, vilket hos säljaren genererar en tillgång (rättigheter, ett löfte om erhållande av ersättning) och en skuld (åtagande, ett löfte om överföring av varor/tjänster). Enligt modellen ska en intäkt redovisas då ett åtagande att leverera utlovade varor eller tjänster till kunden uppfylls. Standarden tillämpas av koncernen från och med den 1 januari 2018 med fullständig retroaktiv omräkning. Footways intäktmodell tar sin utgångspunkt i försäljning av handelsvaror via e-handel enligt en prislista. Intäkter från försäljning av handelsvaror redovisas när risker och förmåner avseende varan har överförts till kunden, vilket är den tidpunkt då varan skickas i väg. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och eventuella kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta. Det förekommer inga selektiva rabatter eller bonusar och bedömningen är därmed att tillämpningen av IFRS 15 inte får några övergångseffekter i det avseendet. Försäljning av handelsvaror sker med full returrätt i 180 dagar. Reservering för returer görs baserat på förväntad mängd returer, vilket i sin tur baseras på historiska data för returer. Skuld redovisas för den återbetalning som Footway är skyldig konsumenten samt en tillgång för koncernens rätt att återfå produkten som returneras. Hanteringen innebär ingen skillnad i intäktsredovisningen mot tidigare tillämpning av IAS 18. Skyldigheten att återbetala konsumenter har i rapporten omklassificerats från Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter till Övriga kortfristiga skulder för att förtydliga att avtalskulder avses. Rättigheten att återfå produkten redovisas mot Varulager. Footway har inte identifierat några väsentliga effekter av tillämpningen av IFRS 15. Dock kommer upplysningskraven att utökas.

Standarder, ändringar och tolkningar som ännu inte trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid av koncernen

IFRS 16 LEASING IFRS 16 ersätter IAS 17 från och med den 1 januari 2019. Enligt den nya standarden ska de flesta leasade tillgångar redovisas i balansräkningen. Koncernen har påbörjat en analys av effekterna av IFRS 16. Den initiala bedömningen är dock att standarden kommer ha en begränsad effekt på koncernens finansiella rapporter. Dock kommer upplysningskraven att utökas.

Not 2 Finansiella instrument Koncernen har för närvarande inga finansiella instrument som värderas till verkligt värde utan samtliga finansiella tillgångar och skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Det bedöms inte finnas några väsentliga skillnader mellan verkligt värde och bokfört värde avseende de finansiella tillgångarna och skulderna.

Not 3 Segmentredovisning Bolagets interna rapportering är primärt utformad utifrån kassagenererande enheter och har i dagsläget ingen övergripande segmentrapportering, då samtliga bolag i koncernen verkar inom försäljning av skor via e-handel. Koncernens försäljning sker huvudsakligen i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Den högste verkställande beslutsfattaren, vilken utgörs av moderbolagets verkställande direktör, följer endast nettoomsättningen per geografisk marknad. Ingen segmentredovisning lämnas därmed. Koncernens anläggningstillgångar är i sin helhet fördelade till Sverige.

Not 4 Intäkternas fördelning Koncernens intäkter från avtal med kunder avser försäljning av handelsvaror. Uppdelning av intäkter sker på de geografiska marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Övriga marknader. Övriga marknader utgör mindre än 10 procent av koncernens totala verksamhet. Ingen kund inom koncernen stod för mer än 10 % av dessa intäkter varken 2018 och 2017.

Not 5 Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet

	H1-18	H1-17	2017	R12 mån
Avskrivningar	4,3	4,6	9,2	8,9
Övrigt	-	-0,5	-	0,5
Summa	4,3	4,1	9,2	9,4

Not 6 Alternativa nyckeltal Denna halvårsrapport har Footway för första gången tillämpat European Securities and Markets Authoritys, ESMA, riktlinjer för alternativa nyckeltal. Footway presenterar vissa finansiella mått i halvårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Footway anser att dessa mått ger värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör

utvärdering av Footways prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS.

Antal besökare, st Samtliga besök på sidan under perioden, oavsett om besökaren är ny eller återkommande. Mäter kännedom om bolaget och dess räckvidd.

Antal nya kunder, st Antalet kunder där det inte finns information om någon tidigare transaktion på någon av våra sidor.

Bruttovinst, mkr Nettoomsättning minus kostnad för handelsvaror.

Försäljningstillväxt, % Utveckling av nettoomsättning i förhållande till samma period föregående år.

EBITDA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar. EBITDA är ett mått som koncernen betraktar som relevant för en investerare som vill förstå resultatgenereringen före investeringar i anläggningstillgångar och före finansiella poster.

Google Customer Reviews Betyg och återkoppling från kunder som har gjort ett köp på någon av våra sidor. Betyget är ett viktigt genomsnitt utifrån antal lämnade betyg per site.

Övergång till IFRS

Denna finansiella rapport är den första som upprättats med tillämpning av International Financial Reporting Standards (IFRS), sådana de antagits av EU. Datum för koncernens övergång till IFRS är den 1 januari 2017. Koncernen har till och med räkenskapsåret 2017 upprättat koncernredovisningen i enlighet med Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 (K3). Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1, "Första gången International Financial Reporting Standards tillämpas." Huvudregeln är att alla tillämpliga IFRS- och IAS-standarder, som trätt i kraft och godkänts av EU, ska tillämpas med retroaktiv verkan. IFRS 1 innehåller dock övergångsbestämmelser som ger företagen en viss valmöjlighet. I det följande redogörs för de förändringar som införandet av IFRS medför samt övergångseffekterna på koncernens resultat- och balansräkning, kassaflödesanalys samt förändring eget kapital för räkenskapsåret 2017.

Beskrivning av effekter Bokstäverna i varje sektion refererar till noterna, a-c, i de tabeller som summerar effekterna av övergången till IFRS. Därutöver anges ytterligare upplysning över effekterna nedan. **a) Rörelseförvärv** Förvärvsanalys för de förvärv som skett av Heppo och Brandos år 2013 och RunForest år 2015 har upprättats i enlighet med IFRS 3 Rörelseförvärv, vilket inneburit att de identifierade övervärden som tidigare rubricerats som goodwill omrubriceras till övriga immateriella anläggningstillgångar (domäner). Nyttjandeperioder för förvärvade domäner överensstämmer med de nyttjandeperioder som tidigare tillämpats för goodwill. Ändringen får därmed ingen påverkan på resultaträkningen, utan innebär endast en annan rubricering i balansräkningen. **b) Skattefordringar/-skulder** Enlighet med IAS 1 Utformning av finansiella rapporter har Skattefordringar respektive

Skatteskulder brytits ut från Övriga kortfristiga fordringar respektive Övriga kortfristiga skulder i rapport över finansiell ställning i sammandrag. **c) IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder** IFRS 15 tillämpas av koncernen från och med den 1 januari 2018 med fullständig retroaktiv omräkning och är därmed tillämplig vid övergången till IFRS den 1 januari 2017. För analys av effekter vid tillämpningen av IFRS 15, se avsnitt under "Nya, ändrade eller omarbetade standarder utgivna av IASB och uttalande från IFRIC som trätt i kraft år 2018". För att förtydliga att koncernens (moderbolagets) skyldighet att återbetala konsumenter vid retur avser avtalsskulder i enlighet med standarden har omklassificering skett retroaktivt av belopp som i detta avseende tidigare redovisats i Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader till Övriga kortfristiga skulder

Balansräkning	Enligt tidigare redovisning			Justering IFRS			Enligt IFRS		
	30/6-17	31/12-17	1/1-17	30/6-17	31/12-17	1/1-17	30/6-17	31/12-17	1/1-17
Goodwill	43,9	39,4	48,4	-43,9	-39,4	-48,4	-	-	-
Övriga im. anl.tillg.	0,4	0,4	0,5	43,9	39,4	48,4	44,3	39,8	48,9
Materiella anl.tillg.	0,7	0,9	0,8	-	-	-	-	-	-
Finansiella anl.tillg.	22,5	21,1	23,3	-	-	-	-	-	-
Övr. oms.tillgångar	234,8	307,5	217,2	-	-	-	234,8	307,5	217,2
Summa tillgångar	302,3	369,3	290,1	-	-	-	302,3	369,3	290,1
Eget kapital	214,8	225,5	201,4	-	-	-	214,8	225,5	201,4
Långfristiga skulder	3,4	-	4,5	-	-	-	3,4	-	4,5
Leverantörsskulder	51,8	106,9	41,6	-	-	-	51,8	106,9	41,6
Skatteskulder	-	-	-	0,2	0,3	0,5	0,2	0,3	0,5
Övriga kortfr. skulder	16,8	19,3	14,3	-3,0	6,9	7,3	13,8	26,2	21,7
Uppl. kostn. & förutb. intäkter	15,4	17,6	28,3	2,8	-7,2	-7,8	18,2	10,3	20,5
Summa kortfristiga skulder	84,0	143,8	84,2	-	-	-	84,0	143,8	84,2
Summa eget kapital och skulder	302,3	369,3	290,1	-	-	-	302,3	369,3	290,1